中３生保護者様・生徒様

2023中３夏期講習についてのご連絡

1 学期期末テスト勉強、本当にお疲れさまでした。

結果が思うように出た人、もう少しやれれば良かったと思った人、さまざまだと思います。

中体連が終わり、部活に区切りがつく 7 月・8 月が今後の進路を大きく左右する大切な時期です。

つきまして、当塾でも夜の授業以外に夏期講習を行います。

日時、費用等は下記の通りです。

日程）全 14日＋模擬試験 1日
7/23.25.27.30
8/1.3.6.8.10.17.20.22.25.27.29
（火・木・日の 3 曜日）

時間）1 日 3 時間の通塾と 3 時間の家庭学習

午前の部）

9:00～12:00　 通塾

13:30～16:30  自宅にてオンライン予習

午後の部）

9:00～12:00　 自宅にてオンライン予習

13:30～16:30  通塾

※志望校別にクラスを編成します。

午前の部：浜松北・浜松市立・浜松西・浜松南・浜松工業・浜名

午後の部：浜松商業・浜松城北・湖東・浜松東・大平台など

内容）

通塾時には予習してきた内容をおぼえこみ、問題演習を行います。

オンライン予習は事前にカリキュラムを配布し、その日に予習することを明確にしておきます。

※ご自宅にて端末（PC 含む）が使用できない場合は塾にて予習を行うことも可能かと思いますの

でご相談ください。

費用）

受講費用：10000 円

テキスト・諸経費：3000 円

模擬試験代：4000 円

合計 17000 円

※7 月末のお月謝（8 月分）に併せてお願いいたします。

ご不明な点、ご相談はお気軽にお尋ねください。

また、座席数に限りがありますが、若干空きがあります。

お知り合い、お友達で塾をお探しの方がいらっしゃいましたら是非お声がけください。